
UCHWAŁA NR XVIII/189/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Żnin nieruchomości położonych 
w Brzyskorzystewku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.1)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  na rzecz Gminy Żnin, nieruchomości stanowiącej działkę 
oznaczoną ewidencyjnie numerem 8/6, obręb Brzyskorzystewko, o powierzchni 2,8344 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Żninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00014410/6, na której 
zlokalizowane jest boisko sportowe, służące zaspokajaniu potrzeb w zakresie sportu i rekreacji mieszkańców 
sołectwa Brzyskorzystewko.

§ 2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Żnin nieruchomości oznaczonych ewidencyjnie 
jako działki: nr 33, obręb Brzyskorzystewko, o powierzchni 0,1633 ha, nr 32, obręb Brzyskorzystewko, 
o powierzchni 0,2205 ha, nr 30/2, obręb Brzyskorzystewko, o powierzchni 0,1654 ha i nr 2/4, obręb 
Brzyskorzystewko, o powierzchni 0,02 ha zapisane w księdze wieczystej prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Żninie nr BY1Z/00014410/6. Przedmiotowe działki stanowią ogólnodostępne 
drogi dojazdowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 i z 2016 r. poz. 65.

Id: 3F2DE6E8-3D21-4E63-86DE-80D0D313F73F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomości określone w uchwale stanowią własność Agencji Nieruchomości Rolnych. Na działce nr 8/6

zlokalizowane jest boisko sportowe służące zaspokajaniu potrzeb sportowo-rekreacyjnych mieszkańców

sołectwa Brzyskorzystewko. Działki nr 33, 32, 30/2 i 2/4 stanowią ogólnodostępne drogi dojazdowe.

Zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 2) i 10) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.

poz. 1515 ze zm.) zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w dziedzinie kultury fizycznej, w tym

terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych oraz dróg gminnych, ulic i organizacji ruchu należy do zadań

własnych gminy. W związku z powyższym przedmiotowe nieruchomości planowane są do nabycia na rzecz

gminy Żnin. Stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) cytowanej wyżej ustawy o

gospodarce nieruchomościami, nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Żnin wymaga zgody Rady

Miejskiej w Żninie.

Id: 3F2DE6E8-3D21-4E63-86DE-80D0D313F73F. Uchwalony Strona 1




